Lista imienna winowajców, którzy, pomimo dwukrotnego wezwania, nie stawili się przed oddzielnym sądem kryminalnym, postanowieniem najwyższem z d. 13. lutego 1832 r. w Warszawie ustanowionym, przez sąd tenże osadzeni zostali i do których odnosi się następny postanowienia jego cesarsko-królewskiej mości z dnia dzisiejszego.

Dnia 4 (16.) września 1834 roku.

I. Winowajcy na karę śmierci, przez powieszenie na szubienicy wykonać się mającą, skazani.

1. Klemens Groman, podoficer z pułku grenadyjerów gwardyi byłego wojska polskiego, ze szkoły podchorążych piechoty, rodem z miasta Krzemieńca gubernii wolyńskiej.

2.)